

IT Ware, s.r.o.

Cenová ponuka do súťaže.

Dátum: 15.1.2016

Vypracoval: Bc. Roman Varga

Kontakt: +421 915 964 631

Stavba :

Rozšírenie štrukturovanej kabeláže, kamier a videovrátnika

Č.	Názov položky	Mj	Počet	Jedn.cena	Celkom
p.				€	€
Dodávka štrukturovanej kabeláže					
1	FTP kábel	m	8 460	0,39	3 289,25
	Dátova zásuvka 2xRJ45 FTP	ks	75	4,98	373,50
	Žľab 40x20	m	160	1,28	204,77
	Žľab 40x40	m	47	1,88	88,32
	Žľab 100x40	m	140	6,14	859,57
	Dátový rozvádzač 9U	ks	1	100,50	100,50
	Dátový rozvádzač 15U	ks	1	124,22	124,22
	Patch panel FTP	ks	6	34,46	206,74
	Napájací panel 6x230V	ks	3	31,01	93,02
	Switch 48-port	ks	3	379,68	1 139,04
	Kábel CYKY 3x2,5	m	700	0,81	567,00
	Zásuvka 2-násobná 230V	ks	62	5,18	321,41
	Istič 16/1/B	ks	3	4,54	13,61
	Istic PL6-B10/1	ks	10	3,72	37,20
	Spínac IS-32/3	ks	1	30,72	30,72
	Patch kábel cat5E UTP	ks	144	0,41	58,75
	Rozvádzač	ks	2	61,48	122,95
	Podružný materiál	%	2	77,05	154,11
Montáž štrukturovanej kabeláže					
	Volné uloženie FTP káblu	m	8 460	0,24	2 030,40
	Montáž dátovej zásuvky	ks	75	3,20	240,00
	Montáž káblového žľabu	m	347	2,22	770,34
	Montáž dátového rozvádzača	ks	2	12,00	24,00
	Montáž zariadení do dátového rozvádzača	ks	12	2,64	31,68
	Ukončenie káblu	ks	288	0,96	276,48
	Konfigurácia zariadení	hod	5	25,00	125,00
	Volné uloženie káblu CYKY	m	700	0,64	445,20
	Montáž zásuvky 230V	ks	7	3,84	26,88
	Rozvádzač montaz	ks	2	30,00	60,00
	Montáž ističa	ks	14	4,20	58,80
	Murárske výpomoci	%	2	41,44	82,88
Štrukturovaná kabeláž celkom :					11 956,35
Dodávka kamerového systému					
1	FTP kábel	m	180	0,39	69,98
	Napájanie POE	ks	3	32,40	97,20
	Kamera	ks	3	441,60	1 324,80
	Žľab 40x20	m	36	0,79	28,58
	Podružný materiál	%	2	15,21	30,41
Montáž kamerového systému					
	Volné uloženie FTP káblu	m	180	0,24	43,20
	Montáž káblového žľabu	m	36	2,22	79,92
	Montáž kamery	ks	3	15,60	46,80
	Zapojenie POE	ks	3	2,40	7,20
	Konfigurácia zariadení	hod	6	30,00	180,00
	Murárske výpomoci	%	2	3,57	7,14
Kamerový systém celkom :					1 915,23
Dodávka videovrátnika					
1	Dverná kamerová jednotka	ks	2	230,61	461,21
	Dverná kamerová jednotka s čítačkou	ks	2	131,63	263,25
	Zlučovač napájania a dátovej zbernice	ks	2	28,02	56,04

Video telefón	ks	6	147,98	887,90
Separátor napájania	ks	2	14,58	29,16
Napájací zdroj	ks	2	35,64	71,28
FTP kábel	m	500	0,39	194,40
Žľab 40x20	m	200	0,79	158,76
Podružný materiál	%	2	21,22	42,44
Montáž videovrátnika				
Montáž kamerových jednotiek	ks	4	30,00	120,00
Montáž zlučovača napájania a dátovej zbernice	ks	2	9,00	18,00
Montáž video telefónu	ks	6	9,00	54,00
Montáž separátora napájania	ks	1	9,00	9,00
Montáž napájacieho zdroja	ks	1	9,00	9,00
Volné uloženie FTP káblu	m	500	0,24	120,00
Montáž kablového žľabu	m	200	2,22	444,00
Konfigurácia zariadení	hod	6	30,00	180,00
Murárske výpomoci	%	2	9,54	19,08
Videovrátnik celkom				3.137,53
Ostatné				
Telefónna linka vnútornej siete	sub	1	50,00	50,00
Školský zvonček na prízemí – na chodbu umiestniť 2 reproduktory.	sub	2	50,00	100,00
Videovrátnik celkom				150,00

Spolu 17 159,11

Pozn.